

# MØTE I ARBEIDSUTVALGET ORKIdé

## Nr. 02/2015

Tid: Fredag 16.januar 2015

Sted: Nordmøre Næringsråds lokaler, Kristiansund

Til stede: Ingunn Golmen, Ståle Refstie, Ann Kristin Sørvik, Birgit Eliassen og Per Kristian Øyen

Forfall: Kirsten S. Skaget

Andre: Ole Helge Haugen, Observatør Møre og Romsdal Fylkeskommune, Heidi Jørgensen

Gjersvold og Monika Eeg fra administrasjonen

Referent: Heidi Jørgensen Gjersvold

---

**Sak 04/15**      **Godkjenning av referat fra møtet 5.januar**  
Referatet fremlagt i møtet

Vedtak:            Referatet godkjent med signaturer

**Sak 05/15**      **ORKide prisen**  
Orkideprisen er en utmerkelse som deles ut av Ordfører og rådmannskollegiet for Nordmøre en gang i året, fortrinnsvis under Nordmørskonferansen. Prisen administreres og bekostes av Ordfører- og rådmannskollegiet for Nordmøre. Det kom inn flere gode forslag på kandidater.

Vedtak:            Årets vinner av ORKideprisen, som offentliggjøres under utdelingen, ble enstemmig vedtatt i arbeidsutvalget.

**Sak 06/15**      **Oppnevning av representanter til to faglige part sammensatte arbeidsgrupper i helse Møre og Romsdal.**

Helse Møre og Romsdal ved samhandling sjef Britt W Tyrholm har sendt en e-post til regionrådene der de ber om å få oppnevnt to representanter til arbeidsgrupper. Det er sendt ut en forespørsel til kommunene hvor administrasjonen ba om å få forslag på kandidater. Kristiansund kommune er eneste kommune som har sendt inn forslag.

Vedtak:            ORKide sine kandidater i disse arbeidsgruppene blir:  
Kronikerforløp somatikk: enhetsleder for hjemmetjenesten Gro Sundet  
Rus og psykisk helse: enhetsleder for Psykisk helse Elisabeth Iversen  
Begge ansatt i Kristiansund kommune

**Sak 07/15**      **Administrative ressurser våren 2015**  
Kollegiemøtet i november vedtok at administrativ ressurs i tillegg til prosessleder for kommunereformen skulle utgjøre 60%. Dette ble gjort på bakgrunn av at det ville bli mindre å gjøre med utviklingsplanen til Helse Møre og Romsdal og Kommunereformen. Prosessleder ansettes 23.januar, og det er fortsatt mye arbeid med utviklingsplanen i Helseforetaket. Innenfor de ressursene administrasjonen disponerer er det vanskelig å få dekt opp alle oppgavene som regionrådet står ovenfor.

Arbeidsutvalget må ta stilling til om ressursen skal utvides eller om det skal begrenses oppgavene som man skal konsentrere seg om. Frem mot årsmøte og kollegiemøte så er det forberedende arbeid som forventes til:

- Årsregnskap / årsmelding
- Fremtidens ORKide
- Kommunereformen

**Vedtak:** Administrasjon skiller ut arbeid med kommunereformen i eget prosjektregnskap, og 60 % opprettholdes til administrasjon. Administrative ressurser vil bli tatt opp som egen sak på kollegiemøtet i februar.

**Drøftingssaker:**

**Sak 08/15 Program kollegiemøte februar**

Utkast program ble lagt fram i møtet, programmet settes opp i tråd med de endringer som ble bestemt i møtet.

**Sak 09/15 Fremtidens ORKide – forberedende strategiarbeid**

Målet med Workshop fredag 23.januar er å komme i gang på et overordnet nivå, og vil ha fokus på visjon, formål og satsningsområder. Dokument fra workshop skal sendes kommunene, i forkant av kollegiemøtet i februar, hvor framtidens ORKide er egen sak.

**Sak 10/15 Utviklingsplan Helse Møre og Romsdal**

Oppsummering av møte med medlemskommunen tidligere på dagen. Det arbeides videre med uttalelsne fra ORKide til styret i Helse Møre og Romsdal: «Bevar funksjoner hos sykehusene i Kristiansund og Molde i interims fasen»

**Sak 11/15 Prosessleder kommunereformen**

Det ble diskutert hvilke kvaliteter en er på jakt etter i denne stillingen. Ansettelsen utsettes til neste arbeidsutvalgsmøte i ORKide 23.januar, 2.gangs intervju gjennomføres tirsdag 20 januar.

Jungunn O. Golmen

Ståle Refli